АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 марта 2020 года № 31-р

О запрете проведения контролируемого сжигания.

В связи с доведенным прогнозом метеорологических условий на предстоящие
дни, в части усиления ветровых нагрузок, в целях недопущения сжигания сухой тра
вы и мусора.

1. Запретить, в течение трех суток 23,24,25 марта 2020 года проводить кон
тролируемые сжигания сухой травы и мусора, порубочных остатков на территории
Калиновского сельсовета Хомутовского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ю.А. Сысоев